
Přihláška ke stravování ve školní jídelně 

 

Jméno : ____________________________________                 Třída :_________ 

Příjmení : ___________________________________               Datum narození :__________________ 

 

Zákonný zástupce 

Jméno :  _______________________________            Příjmení : __________________________ 

Email : _________________________________          Telefon : ___________________________ 

Číslo účtu :_____________________________________________                                                                                            

                                                                                   Podpis zákonného zástupce : ____________________ 

   Prosím vyplňte čitelně. 

 

Přihláška ke stravování : platební údaje 

Číslo účtu jídelny :    19 – 75414339 / 0800 

Přihlašovací údaje k www.jidelna.cz  a variabilní symbol žáka/žákyně Vám bude zaslán na emailovou 

adresu, kterou uvádíte v přihlášce. 

Je nutné při platbě zadávat VARIABILNÍ SYMBOL  a do zprávy pro příjemce napsat jméno, příjmení 

žáka/žákyně a třídu. 

Cena stravování  a  způsob platby  

Žák / žákyně                           1.porce                                   měsíčně 

6.let                                         30 KČ                                       660 KČ 

7. – 10. let                              35 KČ                                       770 KČ 

11. – 14. let                            37 KČ                                       814 KČ 

15. let a více                          39 KČ                                        858 KČ 

Platba se zasílá do 20. dne předchozího měsíce ( školního roku).   

Nebude-li platba připsána na účet do pěti dnů od splatnosti , je žák/ žákyně automaticky 

odhlášen/odhlášena ze stravování.    

Obědy se odhlašují a přihlašují den předem do 14:00 hodiny v aplikaci Jídelna. 

První den nemoci si lze obědy vyzvednout v jídelně do přinesených nádob.    

Čip je žákovi/žákyni zapůjčen. Při ukončení docházky se čip vrací. 

Při ztrátě či zničení uhradí žák/žákyně 150 Kč u paní hospodářky.                                

http://www.jidelna.cz/


                                                         

                                                                                                         

                                                                                                          

 

                                                                                                           

                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                          


